UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO

E SÓCIOECONOMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Sócioeconomicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3321 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 054, de 21/07/2015

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Art. 1o. - DESIGNAR os servidores e discentes abaixo mencionados para constituírem
Comissão eleitoral para Chefe e Sub-chefe dos Departamentos do Centro de
Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG.

Art. 2º - Integram a Comissão os seguintes servidores e discentes:
 Presidente: Profª. Gisele Meira Kersten, Msc

Membro: Prof. Daniel Moraes Pinheiro, Dr.
Membro: Prof. Daniel Augusto de Souza, Dr.
Técnico:  Paula Eduarda Michels
Técnico: Thiago Bratii Schmidt
Discente:  Ademir Ribas Machado.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Florianópolis, 21 de julho de 2015.